

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               25                сесія          VII        скликання

vii
РІШЕННЯ

  22.06.2018  № 1133-25/VII   

Про надання згоди на введення 
процедури санації КВП КМР «Міськводоканал»

до відкриття провадження (проваджень)

у справі про банкрутство 

Враховуючи стратегічне значення комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» для забезпечення функціонування та життєдіяльності міста, витяг з протоколу №80 засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій від 11.06.2018 (Шкуренко) (від 12.06.2018                             №01-40/8/1050вих), звернення депутата міської ради Усачова О.М.                         (вхід. від 13.06.2018 №01-20/2372), лист комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік)                     (вхід. від 13.06.2018 №13-21/98), відповідно до ст.ст.5-7 Закону України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом», ст.ст.209, 211, 212 Господарського кодексу України, керуючись п.30 ч.1 ст.26,   ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на введення процедури санації комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (код ЄДРПОУ 33855098) до відкриття провадження (проваджень) у справі про банкрутство.

2. Комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік) протягом одного місяця розробити та погодити (схвалити) план санації підприємства до відкриття провадження (проваджень) у справі про банкрутство відповідно до порядку, встановленого Законом України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом».
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Щербатов) та комунальне виробниче підприємство Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних

2

ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
